
2022年5月18日 星期三
综合

责任编辑/李瑞 视觉/李延庆 组版/王娟 校对/尉丹

8

社址：延安市南大街 27 号 邮政编码：716000 报纸管理部电话：8216298 传真：8216222 发行热线：8216261 广告热线：8226222 广告经营许可证：延工商广字 6126004000001 号 全年订价：430 00 元 延安融媒印务有限公司印 业务电话：8216292

2022年5月18日 星期三
责任编辑/李瑞 视觉/李延庆 组版/王娟 校对/尉丹

8

二、竞买人报名条件：1.中华人民共和国境内外的法人、自然人或
其他组织,除法律另有规定者外，均可申请报名参
加竞买。2.本次国有建设用地使用权挂牌出让采取有
底价增价方式，按照价高者得原则确定竞得人。

三、本次挂牌出让的详细资料和具体要求，
见挂牌出让文件。申请人可于 2022年 5月 18
日 9:00时至 2022年 6月 20日 16时前到陕西国
衡拍卖有限公司提交书面申请后获取挂牌出让
文件。

四、竞买保证金的交纳到账截止时间为2022
年 6月 20日 16时 00分前。经审核，具备申请竞

买条件的，我局将在 2022年 6月 20日 17时前确
认其竞买资格。

五、本次国有建设用地使用权挂牌出让地点
为延安市自然资源局安塞分局会议室。挂牌时
间为：2022年 6月 7日 9:00时至 2022年 6月 22日10:00时的工作时间。

六、联系地址：西安市南二环 79号广丰国际13层12室
联系人：杨先生
联系电话：13619253029

延安市自然资源局安塞分局
陕西国衡拍卖有限公司

2022年5月18日

延安市自然资源局安塞分局国有建设用地使用权挂牌出让公告
塞自然告字〔2022〕07号

经延安市安塞区人民政府批准，延安市自然资源局安塞分局决定以挂牌方式出让1宗国有建设
用地使用权，现将有关事项公告如下：

一、出让地块的基本情况和规划指标要求：

宗地
编号

G2021-24

宗地
位置

鲍家营村

土地面积
(平方米)

5509.84

土地
用途

商业
用地

出让
年限

40

规划技术指标

容积率

≥0.18
建筑密度

≥20.33％
绿地率

≥10.43％

保证金
(万元)

140

起始价
(万元)

275

增幅价
(万元)

5
二、竞买人报名条件：1.中华人民共和国境内外的法人、自然人或

其他组织,除法律另有规定者外，均可申请报名参
加竞买。2.本次国有建设用地使用权挂牌出让采取有
底价增价方式，按照价高者得原则确定竞得人。

三、本次挂牌出让的详细资料和具体要求，
见挂牌出让文件。申请人可于 2022年 5月 18
日 9:00时至 2022年 6月 20日 16时前到陕西国
衡拍卖有限公司提交书面申请后获取挂牌出让
文件。

四、竞买保证金的交纳到账截止时间为2022
年 6月 20日 16时 00分前。经审核，具备申请竞

买条件的，我局将在 2022年 6月 20日 17时前确
认其竞买资格。

五、本次国有建设用地使用权挂牌出让地点
为延安市自然资源局安塞分局会议室。挂牌时
间为：2022年 6月 7日 9:00时至 2022年 6月 22日10:00时的工作时间。

六、联系地址：西安市南二环 79号广丰国际13层12室
联系人：杨先生
联系电话：13619253029

延安市自然资源局安塞分局
陕西国衡拍卖有限公司

2022年5月18日

经延安市安塞区人民政府批准，延安市自然资源局安塞分局决定以挂牌方式出让1宗国有建设
用地使用权，现将有关事项公告如下：

一、出让地块的基本情况和规划指标要求：

宗地
编号

G2021-25

宗地
位置

水磨砭村

土地面积
(平方米)

4064.01

土地
用途

商业
用地

出让
年限

40

规划技术指标

容积率

≥0.12
建筑密度

≥21.58％
绿地率

≥11.83％

保证金
(万元)

100

起始价
(万元)

185

增幅价
(万元)

5

延安市宝塔区人大常委会原副主任孙

广森同志因病医治无效，不幸于 2022年 5
月 16 日上午 10 时在家中辞世，享年 83
岁。孙广森同志系河南郑州人，1964年 8
月参加工作，1965年 7月加入中国共产

党。孙广森同志曾先后在延安县银行、延

安县整建办革委会、延安市（现宝塔区）委

组织部、延安市（现宝塔区）人事局、延安市

（现宝塔区）劳动人事局、延安市（现宝塔

区）纪律检查委员会、宝塔区人大常委会工

作，于2002年3月退休。

延安市宝塔区人大常委会办公室

2022年5月17日

讣 告

2008年 8月 8日，第二十九届
夏季奥运会在北京开幕。本届奥运
会是奥运会历史中规模最大的一
届，无论是参赛国家还是参赛人数
都是最多的一届，共有 204个国家
和地区的1万余名运动员参加本届
奥运会。中国体育代表团取得 51
枚金牌、21枚银牌、28枚铜牌，第一
次位居奥运会金牌榜首位，创造了
中国体育代表团参加奥运会以来的
最好成绩。

为了实现举办奥运会的愿望，
中国人民追求和奋斗了整整一百
年，付出了锲而不舍的顽强努力。
1908年，中国人就发出了中国要参
加奥运会、举办奥运会的第一声呼
唤。1932年，我国只有一名运动员
参加了洛杉矶第十届奥运会，开启
了中国参与现代奥林匹克运动的艰
难征程。新中国成立前，我国运动
员费尽周折参加了 3届奥运会，虽
然竭尽全力，但从未获得一块奖
牌。这也是旧中国苦难深重、积贫
积弱在体育事业上的反映。

新中国成立后，我国体育事业
进入蓬勃发展的新时代。党和政
府对我国参与国际奥林匹克运动
高度重视。1952年，我国派出 40
人的代表团参加赫尔辛基第十五
届奥运会，五星红旗第一次在奥运
赛场上升起，向世界宣告了新中国
奥林匹克运动的存在。后来，由于
种种原因，我国同国际奥委会的关
系被遗憾地中断了。1978年底以
后，我国实行改革开放新政策，体
育事业迎来了跨越式发展的新时
期。1979年，我国重返国际奥林匹
克大家庭。1984年，在洛杉矶第二
十三届奥运会上，我国体育健儿一
举实现中国奥运金牌零的突破，掀
开了中国参与现代奥林匹克运动
历史的崭新一页。

开放的中国期盼奥运。早在
改革开放初期，邓小平就明确表
示，中国不但要参加奥运会，而且
可以承担举办奥运会的义务。
1991年 2月底，中国政府正式批准
了关于北京承办 2000年第 27届奥
运会的报告，并于 5月 13日成立了
北京 2000年奥运会申办委员会。
这是中国第一次正式提出申办奥

运会。尽管当时未能获得举办权，
但中国人民向国际社会表达了举
办奥运会的热切期望。

1998年11月，党和国家再次作
出决策，支持北京市申办2008年第
二十九届奥运会，13亿中国人民又
一次向国际社会表达了举办奥运会
的热切期望。北京这次提出以“新
北京，新奥运”为竞选口号，并提出

“绿色奥运”“人文奥运”“科技奥运”
的理念。与第一次申办时一样，北
京的申办得到了超过90%北京市民
和中国人民的支持。1999年 4月 7
日，北京市正式递交了北京承办
2008年第 29届奥运会的申请书。
经过近三年的艰苦、细致的工作，
2001年 7月 13日，在莫斯科举行的
国际奥林匹克委员会第112次全体
会议上，中国北京凭借过人的优势，
完美的陈述报告，在 5个 2008年奥
运会申办城市中，以过半数的绝对
优势一举赢得 2008年夏季奥运会
的举办权。

2001年 12月 13日，第 29届奥
林匹克运动会组织委员会成立，并
郑重承诺：共同把北京奥运会办成
一届有特色、高水平的奥运会。

在奥运筹办工作中，中国始终
实践“绿色奥运、科技奥运、人文奥
运”三大理念。为全面兑现申奥承
诺，组织了 1200余项科技攻关，在
全球范围招聘200多名外籍专业人
士为奥运筹办工作服务，国际化的
视野贯穿奥运会的方方面面；在奥
运场馆及相关配套设施建设中，前
后历时7年，共41个项目，总建筑面
积 53万平方米，总投资 38亿元，投
入了26万建设者，按时优质地完成
了所有比赛场馆、训练场馆和相关
设施的建设任务，运用了 170余项
自主创新成果，使奥运工程全部成
为节水工程、节能工程和绿色、环
保、人文工程；此外，奥运期间空气
质量全部达标，7项绿化指标承诺
全部兑现。

奥运会主题口号经过近半年的
征集、筛选、研究、酝酿，经过3次筛
选，提出了“同一个世界，同一个梦
想”；“One world, One dream”这一
近乎完美的口号。

北京奥运会共使用 37个比赛

场馆和 45个独立训练场馆以及国
家会议中心等 5个奥运相关的设
施。37个比赛场馆中在京31个，其
中新建 12个，改扩建 11个，临建 8
个。其余6个分别为青岛的帆船赛
场，香港特别行政区的马术赛场，以
及天津、上海、沈阳、秦皇岛 4个城
市的足球赛场。

在奥运场馆建设中，落实“三
个奥运”理念，实施了 600多个项
目，在技术保障、生态环境、人文环
境等方面取得了重要成果。在所
有奥运场馆建设中广泛采用建筑
节能、数字模拟、体育工艺等先进
技术。同时建成了第一个智能光
传送网络，使北京奥运会成为第一
个宽带奥运会。

在北京的新建场馆中，最引人
注目并已成为北京新代表建筑的场
馆是国家体育场——“鸟巢”和国家
游泳中心——“水立方”。国家体育
场——“鸟巢”是本届奥运会的主体
育场。是举行奥运会开闭幕式、田
径比赛及足球比赛决赛的地方。国
家游泳中心“水立方”是本届奥运会
的标志性场馆，承担了游泳、跳水、
花样游泳等水上比赛项目。

本届奥运的火炬称为祥云，其
设计灵感来自“渊源共生，和谐共
融”的祥云图案，具有代表中国文化
的标志。火炬接力活动从2008年3
月 25日至 8月 8日进行，历时 130
天，传递总里程约13.7万公里，包括
五大洲在内的 130多个城市，火炬
手21880名，是迄今为止线路最长、
范围最广、参与人数最多的一次奥
运圣火传递。实现了奥运圣火登上
世界最高峰的历史性创举。

2008年 8月 8日晚，举世瞩目
的北京第二十九届奥林匹克运动会
开幕式在国家体育场——“鸟巢”隆
重举行。国家主席胡锦涛出席开幕
式并宣布本届奥运会开幕。国际奥
委会主席罗格、终身名誉主席萨马
兰奇，以及来自世界各地的领导人

和贵宾出席开幕式。
2万多枚焰火点亮了北京城，

9.1万观众和 80多个国家的首脑齐
聚在北京国家体育场，1.5万参演人
员为全世界观众奉献了一场充满中
国元素的开幕式表演。全球共计
40亿观众收看了开幕式直播，为北
京赞叹、为中国喝彩。

北京奥运会期间，10万名赛会
志愿者、40万城市志愿者、100万社
会志愿者、20多万啦啦队志愿者在
不同的岗位贡献激情、力量和热忱，
他们的微笑和服务成为北京最好的
名片。

在新闻宣传规模上也是历届奥
运会上最大的一次。共有26298名
注册记者和 5980名非注册记者前
来报道奥运会，200多个国家和地
区进行了5000小时的报道和转播，
转播规模是雅典奥运会的 3倍，全
球共有 47亿人次收看收听了北京
奥运会的转播。

北京奥运会是在奥林匹克运动
史上留下辉煌一页的体育盛会。来
自 204个国家和地区的 1万余名运
动员在 16天的竞赛期内，挑战极
限、攀越新高，刷新了 38项世界纪
录和85项奥运会纪录，多个国家和
地区实现了奥运会金牌和奖牌零的
突破。

600多名中国奥运健儿顽强拼
搏,奋勇争先,取得了 51枚金牌、21
枚银牌、28枚铜牌的优异成绩，位
居金牌榜第 1位，创造了中国体育
代表团参加奥运会以来的最好成
绩，实现了重大历史性突破，为把北
京奥运会办成一届有特色、高水平
的奥运会作出了重大贡献。

北京奥运会的成功举办，实现
了中华民族的百年期盼，兑现了对
国际社会的郑重承诺，再次向世人
昭示：中国人民有能力为人类文明
进步作出更大贡献。

（供稿单位：中共延安市委党史
研究室）

百年党史百年党史··百日学百日学

2008年：北京成功举办第二十九届奥运会
经党中央批准，在全国组织开展

为期半年的打击整治养老诈骗专项行
动，依法严厉打击侵害老年人合法权
益的各类涉诈违法犯罪。为确保我市
打击整治养老诈骗专项行动取得实
效，依法维护好老年人合法权益，切实
守护好老百姓的“养老钱”，现将我市
相关单位的举报方式和受理范围予以
公布，面向广大群众征集举报线索。
受理时间从即日起至 10月 20日。举
报人应实事求是地反映问题，利用举
报捏造事实、诬告陷害的，将承担相应
的法律责任。

延安市委网信办

主要受理属地网上涉养老诈骗相
关信息。

举报电话：0911-7097286
电子邮箱：yaswxb@126.com
延安市中级人民法院

主要受理以提供“养老服务”、投
资“养老项目”、销售“养老产品”、宣称

“以房养老”、代办“养老保险”、开展
“养老帮扶”等为名实施的非法集资、
诈骗犯罪。

举报电话：0911-2131559
电子邮箱：441799473@qq.com
信箱地址：
陕西省延安市新区人民路延安市

中级人民法院(扫黑办)
延安市人民检察院

主要受理以提供“养老服务”、投
资“养老项目”、销售“养老产品”、宣称

“以房养老”、代办“养老保险”、开展
“养老帮扶”等为名实施诈骗，侵害老
年人合法权益的各种违法犯罪。

举报电话：12309
举报邮箱：延安市人民检察院

12309检察服务中心
微信公众号：延安检察

延安市公安局

主要受理以提供“养老服务”、投
资“养老项目”、销售“养老产品”、宣称

“以房养老”、代办“养老保险”、开展
“养老帮扶”等为名，实施诈骗、集资诈
骗、非法吸收公众存款、组织领导传销
活动、合同诈骗、制售伪劣商品，以及
生产、销售、提供假药、劣药等侵害老
年人财产权益的各类违法犯罪行为。

举报电话：0911-2165900
电子邮箱：yadjylzp@163.com
二维码：

延安市民政局

主要受理养老服务机构(包括养
老机构以及居家养老服务设施)涉诈
问题。

举报电话：0911-7090448
举报网站：登录延安市民政局官

方网站—互动交流—领导信箱

延安市自然资源局

主要受理违规使用养老服务设
施用地变相开发房地产等涉诈问
题。

举报电话：0911-7090410
电子邮箱：yaszrzyj@163.com
举报网站：http：//zrzy.yanan.gov.cn/
微信公众号：延安市自然资源局

二维码：

延安市住房和城乡建设局

主要受理房地产领域以房养老涉
诈问题，商品住房销售中以“养老”名
义进行虚假宣传等涉诈问题。

举报电话：0911-70922552
电子邮箱：154611662@qq.com
信箱地址：延安市住房和城乡建

设局房地产市场监管科
举 报 网 址 ：http://zjj.yanan.gov.cn/

web/interact/xinxiang.aspx
延安市文化和旅游局

主要受理文化旅游、艺术品经
营涉及老年人产品及活动等涉诈问
题。

举报电话：0911-8073515
电子邮箱：yaswhzf@163.com
延安市卫生健康委员会

主要受理全市养老机构内设的无
资质医疗机构、无行医资质人员擅自
开展诊疗活动等违法行为。

举报电话：0911—12345；0911-
7090842

延安市市场监督管理局

主要受理利用免费健康讲座、产
品体验，开展虚假宣传，假借专家义
诊、免费旅游、健康咨询讲座等方式推
销“保健”产品，以“养老”名义虚假宣
传等违规经营行为。

举报电话：12315
0911-7090238
0911-7090229

信箱地址：延安新区为民服务中
心1号综合楼2层238室

电子信箱：251422404@qq.com
举报网站：http://scjg.yanan.gov.

cn/appeal/form.jsp?model_id=15&tm_id
=348&hv_id=1

二维码：

延安市金融工作办公室

主要受理涉嫌养老领域非法集资
行为的举报投诉。

举报电话：0911-7099382
举报邮箱：18509111331@wo.cn
信箱地址：
陕西省延安市宝塔区新区为民服

务中心二号楼302室(收)
中国银行保险监督管理委

员会延安监管分局

主要受理涉及辖内银行保险金融
服务举报等线索。

举报电话：0911-8209500
投诉电话：0911-8205399
延安市城市管理执法局

主要受理违规在城市街面张贴养
老产品宣传广告行为的举报。

举报电话：0911-7090699

延安市养老诈骗线索举报方式公布

延安市自然资源局安塞分局国有建设用地使用权挂牌出让公告
塞自然告字〔2022〕06号


